
RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 10 (125) PAŹDZIERNIK 2005

61

K R Ó T K O ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – PRZETARGI
Nr zam. 
w BZP

Zamawiający Przetarg nieograniczony
Opis zamówienia

Termin złożenia 
oferty (realizacji)

Wadium 
(zł)

44480 ZGiKM Geopoz w Poznaniu, 
tel. (0 61) 827-18-61

Aktualizacja rejestru ewidencji gruntów i budynków miasta 
Poznania prowadzonego w aplikacji Wega 2001.

10.10.2005 r. 
(8 miesięcy)

30 000

45949 Fundacja „Fundusz Współpracy” 
JFK w Warszawie, 
tel. (0 22) 450-99-00, 
faks (0 22) 450-99-05, 
cfcu@cofund.org.pl, 
www.cofund.org.pl

Zakup i przetestowanie sprzętu oraz oprogramowania 
w ramach projektu Phare 2003/005-710.05.02 
„Kontynuacja wdrażania Ramowej Dyrektywy Wodnej 
2000/60/WE”; cz. 1 – komputery i oprogramowanie GIS; 
2 – drukarki i skanery; 3 – pakiet geodezyjny; 4 – projektory; 
5 – oprogramowanie użytkowe; 6 – oprogr. baz danych. 

06.10.2005 r. 
(3 miesiące)

1 – 40 000

2 – 10 000

3 – 5000

4 – 2000

5 – 3500

6 – 25 000

45971 Powiat Wadowicki, 
tel. (0 33) 873-42-00, 
faks (0 33) 823-24-33, 
biuro@powiat.wadowice.pl

Obsługa techniczna pzgik zgromadzonego w PODGiK 
w Wadowicach polegająca na: przyjmowaniu, rejestracji, 
przygotowaniu warunków technicznych oraz materiałów dla 
prac geod.-kart. i zleceń wpływających do PODGiK i ZUDP.

24.10.2005 r. 
(31.12.2007 r.)

3700

46799 Starostwo Powiatowe w Grójcu, 
tel. (0 48) 664-37-51, 
faks (0 48) 664-33-75

Założenie ebil oraz modernizacja istniejącej eg dla gm. Belsk 
Duży; 6 obiektów.

21.10.2005 r. 
(18 miesięcy)

od 1000 
do 2000 
za obiekt  

46802 Gmina Miejska i Urząd Miasta 
Krakowa, tel. (0 12) 616-12-30, 
faks (0 12) 616-12-36

Wykonanie numerycznego modelu powierzchni terenu 
metodą skanowania laserowego (LIDAR) dla miasta Krakowa.

02.11.2005 r. 
(14.12.2005 r.)

5700

47549 Zarząd Powiatu w Bełchatowie, 
tel. (0 44) 635-86-79, 
faks (0 44) 635-86-17

Sporządzenie mapy zasadniczej rastrowo-wektorowej 
w programie EWMAPA v. 6.5 dla gmin powiatu 
bełchatowskiego, woj. łódzkie; 5 zadań.

24.10.2005 r. 
(1 i 5 – 6 tygodni; 2, 3 
i 4 – 8 tyg.)

1500

47550 Zarząd Powiatu w Bełchatowie, 
tel. (0 44) 635-86-79, 
faks (0 44) 635-86-17

Sporządzenie mapy wektorowej o treści egib w programie 
EWMAPA v. 6.5 dla gmin powiatu bełchatowskiego, 
woj. łódzkie; 10 zadań.

24.10.2005 r. 
(6 tygodni na 
zadanie)

2100

48602 Urząd Marszałkowski 
Województwa Wielkopolskiego, 
tel. (0 61) 855-15-81 w. 284

Sporządzenie w wersji analogowej i numerycznej 33 arkuszy 
Mapy Sozologicznej Polski w skali 1:50 000 w układzie 
1992 oraz jednolitej bazy danych dla tych arkuszy.

08.11.2005 r. 
(30.06.2006 r.)

I – 11 000; 

II – 9000; III 

– 7000

48946 GDDKiA Oddział w Łodzi, 
tel. (0 42) 637-75-36, 
faks (0 42) 637-75-37, 
przetargi@lodz.gddkia.gov.pl

Wykonanie czynności mających na celu nabycie 
nieruchomości wraz z opracowaniem dokumentacji 
formalnoprawnej pod budowę autostrady A-2 na odcinku: 
od węzła Stryków do węzła Łyszkowice.

04.11.2005 r. 
(30.11.2006 r.)

10 000

49341 Miejski Zarząd Dróg w Kielcach, 
tel. (0 41) 362-15-69 w. 102, 
zampub@mzd.kielce.pl

Wykonanie ewidencji dróg krajowych, wojew., powiatowych, 
gminnych i wewnętrznych oraz obiektów mostowych na terenie 
m. Kielce wraz z aktualizacją mapy zasadniczej.

08.11.2005 r. 
(etap I – 3 mies.,  
II-IV – 28.02.2007)

7000

50227 Urząd Miasta w Siemianowicach Śl., 
tel. (0 32) 760-52-00, 
faks (0 32) 760-52-80

Założenie modułów tematycznych systemu GIS dla Urzędu 
Miasta Siemianowice Śląskie – etap I.

15.11.2005 r. 
(28.02.2006 r.)

1800

50243 Starostwo Powiatowe w Zawierciu, 
tel. (0 32) 671-07-10 w. 315, 
gospodarczy@zawiercie.powiat.pl

Modernizacja operatu egib – założenie ebil dla miast: 
Szczekociny i Ogrodzieniec.

10.11.2005 r. 
(30.06.2006 r.)

2000

50360 Jednostka Wojskowa Nr 1155 
Balice w Krakowie, tel. (0 12) 613-
69-26, faks (0 12) 613-62-80

Dostawa dokumentacji nawigacyjnej firmy Jeppesen w wersji 
elektronicznej i papierowej, wraz z aktualizacjami do 
Jednostki Wojskowej 1155 Balice.

08.11.2005 r. 
(31.12.2006 r.)

3000

51279 Prezydent Miasta Bielsko-Biała, 
tel. (0 33) 497-15-25, 
mapy@um.bielsko.pl

Obsługa techniczna państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego z terenu m. Bielsko-Biała w latach 2006 
i 2007.

06.12.2005 r. 
(31.12.2007 r.)

5000

51310 Urząd Marszałkowski Woj. 
Dolnośląskiego we Wrocławiu, 
tel. (0 71) 374-93-97, 
faks (0 71) 374-91-41, 
zamowienia.publiczne@umwd.pl, 
www.umwd.pl

Wykonanie migracji wybranych baz danych gromadzonych 
w WODGiK we Wrocławiu do struktur bazy danych 
Dolnośląskiego SIP w środowisku Oracle 9i, wykonanie 
bazy skorowidzów map oraz opracowanie aplikacji do 
zarządzania bazami, wykonywanie prac serwisowych oraz 
przeprowadzenie szkoleń dla administratorów i operatorów.

14.11.2005 r. 
(30.11.2006 r.)

9000

51311 Urząd Marszałkowski Woj.
Dolnośląskiego we Wrocławiu, 
tel. (0 71) 374-93-97, 
zamowienia.publiczne@umwd.pl

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury 
danych dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) 
oraz wykonanie wydruków zawartości bazy danych 
z wytycznymi, dla 35 arkuszy z obszaru woj. dolnośląskiego.

03.11.2005 r. 
(250 dni)

20 244



RYNEK

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 10 (125) PAŹDZIERNIK 2005

62

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE – ROZSTRZYGNIĘCIA
Nr Opis zamówienia Wykonawca Cena bez VAT
44533 (dot. 
zam. nr 22476)

Wykonanie map 9 sołectw gm. Kleszczów, na których zostanie 
sporządzony plan zagospodarowania przestrzennego w skali 1:2000.

PUPH Geomap  
Sp. z o.o. z Bełchatowa

196 700

44552 (dot. 
zam. nr 21239)

Korzystanie z satelitarnego systemu lokalizacji pojazdów GPS 
wraz z dostawą 74 szt. sterowników pojazdów (GPS). Zamawiający: 
GDDKiA w Olsztynie.

Keratronik Arkadiusz Wasikowski 
z Warszawy

169 164

44711 (bez 
uprzed. ogłosz.)

Prowadzenie obsługi technicznej PODGiK w Wejherowie oraz ZUD 
w okresie 36 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Geobaza Sp. z o.o. z Lęborka 1 485 000

45110 (dot. 
zam. nr 27834)

Wykonanie map w skali 1:2000 do celów projektowych terenów 
położonych w gm. Kobierzyce.

AP GEO Geodezja i Geoinformatyka, 
Paweł Zając z Wrocławia

213 780

45142 (dot. 
zam. 21249)

Wykonanie barwnej cyfrowej ortofotomapy ze zdjęć w skali 1:26 000 
oraz zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych 
dla potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków zawartości bazy danych 
dla 14 arkuszy z obszaru woj. zachodniopomorskiego.

Wielkopolskie Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne  
Sp. z o.o. z Poznania

392 000

46327 (dot. 
zam. nr 21234)

Wycena nieruchomości niezabudowanych i zabudowanych będących 
w zasobie własności rolnej Skarbu Państwa położonych na terenie woj. 
lubelskiego.

A, C-H – Bonsava – BON - Małgorzata 
Sawa ze Świdnika; 
B – Ars-Tax Nieruchomości s.c. z Lublina 

A, C-H  
– 98 880

B – 13 000
46578 (dot. 
zam. nr 5426)

Dostawa i wdrożenie rozwiązania zintegrowanego systemu 
informatycznego do prowadzenia powiatowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego w Krakowie.

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
-Informatyczne Compass S.A. 
z Krakowa

291 580

47122 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Wykonanie dokumentacji geod.-kart. dla uregulowania stanu prawnego 
władania gruntów na terenie działania Zachodniopomorskiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie.

Biuro Geodezji Sp. z o.o. z Elbląga 98 000

47316 (dot. 
zam. nr 25922)

Aktualizacja map zasadniczych i ewidencyjnych oraz założenie 
GESUT dla wyszczególnionych nieruchomości w Bydgoszczy.

OPGK Sp. z o.o. z Gdańska 462 384

47640 (bez 
uprzed. ogłosz.)

Wykonanie kompleksowej modernizacji istniejącej eg i założenie ebil 
dla obrębu ewid. Dobrodzień w systemie EGB 2000 i GEO INFO V.

WPGK Geomat Sp. z o.o. z Poznania 807 000

48149 (bez 
uprzed. ogłosz.)

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej dla terenów zamkniętych 
kompleksów wojskowych oraz dostarczenie programu EWMAPA v 6.0 
lub wyżej dla Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Szczecinie.

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne z Lublina

1400/ha

48438 (dot. 
zam. nr 26415)

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych dla 
potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) oraz wykonanie 
wydruków zawartości bazy danych zgodnie z wytycznymi, 
dla 2 obiektów z obszaru woj. podkarpackiego.

1 – konsorcjum: lider OPGK 
w Krakowie Sp. z o.o. i WPG S.A.; 
2 – konsorcjum: lider Geokart Int. 
Sp. z o.o., MGGP S.A. i PGK OPGK 
Rzeszów S.A. 

1 –1 210 240
2 – 2 511 980 

48837 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Aktualizacja 32 ark. mapy geodynamicznej polskiej strefy brzegowej 
Bałtyku południowego w skali 1:10 000 wykonanych w okresie 
1994-97 na odcinkach Międzywodzie–Mielno i Łeba–Gdynia 
oraz opracowanie ich w wersji cyfrowej.

Państwowy Instytut Geologiczny 
z Warszawy

1 147 439

49195 (dot. 
zam. nr 25927)

Wykonanie w latach 2005-07 ewidencji dróg woj. i obiektów 
mostowych położonych w ciągu tych dróg na terenie woj. opolskiego.

Designers A. Jagura, Ż. Jagura Sp. j. 
z Warszawy

690 660

49543 (bez 
uprzed. ogłosz.)

Założenie ebil dla obrębów miejskich w pow. będzińskim. I-III – OPGK Sp. z o.o. z Krakowa I – 137 900
II – 121 000
III – 88 000

50064 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Wykonanie ewidencji w systemie elektronicznym, założenie mapy 
techniczno-eksploatacyjnej dróg, utworzenie mapy sieci drogowej 
w systemie referencyjnym na terenie gm. Dąbrowa Górnicza.

Miejski Zarząd Ulic i Mostów Sp. z o.o. 
z Dąbrowy Górniczej

841 276

50807 (dot. 
zam. nr 29302)

Opracowanie leśnych map numerycznych dla nadleśnictw: Drygały, 
Rajgród, Nowogród i Żednia.

P.P. Biuro Zarządu Urządzania Lasu 
i Geodezji Leśnej z Warszawy

230 000

50856 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych 
dla potrzeb Bazy Danych Topograficznych (TBD) oraz wykonanie 
wydruków zawartości bazy danych zgodnie z wytycznymi 
dla 51 arkuszy z obszaru woj. pomorskiego.

1 – konsorcjum: lider OPGK Rzeszów 
S.A., OPGK z Koszalina, Polkart 
Sp. z o.o. z Warszawy, . Polkom Sp. 
z o.o. z Ostrowi Maz., OPGK z Lublina, 
Geomar S.A. ze Szczecina

1 371 900

51092 (bez 
uprzedniego 
ogłoszenia)

Wykonanie map do celów projektowych w wersji klasycznej 
i numerycznej z GESUT w skali 1:500 lub w skali prowadzonej 
przez PODGiK w systemie EWMAPA. Zamawiający: Stołeczny 
Zarząd Infrastruktury w Warszawie.

I-IV – konsorcjum: Geo-Metric 
Sp. z o.o., Vitamis s.c. z Warszawy

I – 133 850
II – 74 610 

III – 87 790
IV – 100 990



SPRZĘT

MAGAZYN GEOINFORMACYJNY NR 10 (125) PAŹDZIERNIK 2005

63


